АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2024                                                                  №  494

г. Рузаевка

Об отмене особого противопожарного режима на территории Рузаевского муниципального района
Республики Мордовия

[bookmark: _GoBack]В связи с установлением погодных условий, способствующих снижению класса пожарной опасности, Администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия постановляет:
1.	Отменить с 08 часов 00 часов 10 октября 2024 года особый противопожарный режим на территории Рузаевского муниципального района Республики Мордовия.
2.	Считать утратившим силу постановление Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 30 мая 2024 года № 226 «О введении на территории Рузаевского муниципального района Республики Мордовия особого противопожарного режима».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Рузаевского муниципального района.
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня обнародования путем размещения на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава Рузаевского
муниципального района
Республики Мордовия                                                                        	А.Б. Юткин